
BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA
85-059 BYDGOSZCZ, ul. Unii Lubelskiej 4C
(el. 52 584 11 43, fax 52 584 11 47
NIP 9671198206. REGON 093209443

-1.

Zarządzenie Nr 3/11/2024
Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej

z dnia 13 listopada 2024 roku

w sprawie wysokości opłat za studia podyplomowe
Bezpieczeństwo i zarządzanie kryzysowe

w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1571) oraz § 47 pkt 2 Statutu Bydgoskiej Szkoły Wyższej,
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa
"Edukator" Sp. z. o.o. z dnia 14 czerwca 2019, uwzględniając koszty niezbędne do prowadzenia
studiów oraz wdrażania strategii uczelni zarządzam, co następuje:

l

Wysokość opłat za studia dla studentów studiów podyplomowych rozpoczynających
kształcenie na kierunku Bezpieczeństwo i zarządzanie kryzysowe określa załącznik nr l
do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(EKTOR

ffrf/BSW*MKfzmjefzM



BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA
85.059 BYDGOSZCZ, ul. Unii Lubelskiej 4C
lei. 52 584 11 43, fax52 584 11 47
NIP9671198206. REGON 093209443

-1 -

Załącznik nr l do Zarządzenia Nr 3/11/2024 Rektora BSW z dnia 13 listopada 2024 r.
w sprawie wysokości opłat za studia podyplomowe w roku akademickim 2024/2025

Załącznik nr 2

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA STUDIA PODYPLOMOWE
ORAZ TERMINY ICH WNOSZENIA

BEZPIECZEŃSTWO I ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

rok ilość rat

5

2

l

miesiące płatności

grudzień - kwiecień

grudzień, luty

grudzień

kwota ratalna

400, 00 zł

1000, 00 zł

kwota ogólna

2000,00 zi

2000,00 z}

2000,00 zł

HARMONOGRAM OPŁAT

Oplata semestralna
za semestr zimowy do 30 grudnia 2024 r.
za semestr letni do 30 kwietnia 2025 r.

Opłata ratalna

semestr zimowy: semestr letni:

30 grudnia 2024 r. 30 marca 2025 r.

30 stycznia 2025 30 kwietnia 2025 r.

29 lutego 2025 r.

podpis Słuchacza

EKTOR

BSW * Wbdzimmz M^ewin


